ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,

ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2013 г. N 388

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО УТИЛИЗАЦИИ ТВЕРДЫХ

БЫТОВЫХ ОТХОДОВ МУП "КОММУНАЛЬЩИК" (ПГТ. КРАСНЫЙ)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Положением о Департаменте Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 09.07.2012 N 432, на основании обращения муниципального унитарного предприятия "Коммунальщик" (пгт. Красный) и заключения Экспертного совета Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 27.11.2013 N 475/3 Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике постановляет:

Установить тарифы на услуги по утилизации твердых бытовых отходов муниципальному унитарному предприятию "Коммунальщик" (пгт. Красный) для расчетов с потребителями:

	  Наименование услуг
	 Размер тарифа, руб./куб. м (НДС не облагается)

	         2014 год
	 2015 год
	 2016 год

	с 01.01.2014

по 30.06.2014
	с 01.07.2014

по 31.12.2014

	Услуги  по  захоронению

твердых бытовых отходов
	    33,94
	    34,93
	  36,20
	  37,86

Начальник Департамента

О.А.РЫБАЛКО